
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

SEXTA- FEIRA – 11 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1566 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 
 
 

▪ 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 213/2021: LOCAÇÃO DE IMÓVEL COM ACESSIBILIDADE PARA 

CARGA E DESCARGA E ACONDICIONAMENTO DE MERCADORIAS EM GERAL E ESPAÇO AMPLO PARA FUNCIONAMENTO DA 

CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA- CAF E ALMOXARIFADO CENTRAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

SEXTA -FEIRA 

11 DE OUTUBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1566 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 

3° Termo Aditivo de prazo ao Contrato de nº 213/2021 que tem por objeto a Locação 

de imóvel com acessibilidade para carga e descarga e Acondicionamento de 

mercadorias em geral e espaço amplo para funcionamento da Central de Assistência 

Farmacêutica- CAF e almoxarifado central da Secretaria Municipal de Saúde - 

LOCATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DAS MATAS,  CNPJ 

sob o n° 13.777.097/0001-95, LOCADORA: KEILLA ANDRADE BRITO, CPF sob o nº 

061.583.125-76. O presente termo aditivo tem como finalidade a prorrogação do prazo 

do contrato n° 213/2021, A duração do Contrato original tem seu prazo prorrogado, 

com termo inicial em 13/10/2024 e término em 13/10/2025, em conformidade com o 

inciso II do art. 57, da Lei 8.666/93. São Miguel das Matas - BA, em 11/10/2024. 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-10-11T10:46:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




